
SMLOUVA O DÍLO

Název : Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno, příspěvková organizace
IČO: 00380431
DIČ: CZ00380431
Sídlo: Trnkova 2482/113, 628 00 Brno - Líšeň

Kontaktní osoba : p. Sklárčik
GSM : 774 990 782
E-mail :
( dále jen jako " Objednatel " na jedné straně )

a

jméno, PřýmenI/Název : Libor Bureš
IČO: 18772161
DIČ: CZ6803230236
Sídlo: Vranovská 32a,614 00 Brno

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl.zákona č. 89/2012Sb.,občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo ( dále jen " Smlouva " )

0

Předmět Smlouvy

Cenová nabídka - montáž 12ks nových radiátorů

Název
12 ks radiátor Korado 33 6140 - klasik
24 ks stojánková nožička k radiátorům
12ks termoregulační hlavice
12 ks REGUTEC šrouběni
12ks ventil radiátorový - HEIMERER
odnos starých radiátorů z 3. patra (2,5 tuny a odvoz)
ostatní tvarovky
Doprava
Práce

Cena celkem bez DPH

Cena
110 000,00 KČ

8 800,00 KČ
6 800,00 KČ
2 900,00 KČ
6 300,00 KČ
8 000,00 KČ
8 000,00 KČ
1 500,00 KČ

44 500,00 KČ

196 800,00 KČ

II.
Cena Díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit Částku v celkové výši 196 800,- KČ
( slovy - stodevadesátšesttisÍcosmset) a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú
vedený U KB po předáni a převzetí Díla a po doručení daňového dokladu se 14-ti denní lhůtou splatnosti.

2. Pro účely daně z přidané hodnoty pIati režim přenesené daňové povinnosti dle ustanoveni § 92a
zákona o dani z přidané hodnoty. Pro tyto účely obě smluvní strany shodně prohlašují, že jsou plátci daně
z přidané hodnoty a že při uskutečnění daného plnění vystupují jako osoby povinné k dani,tj.v rámci
své ekonomické Činnosti.

Ill.
Termín zhotoveni díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v terminu nejpozději do 5 týdnů
od vystaveni objednávky a podepsánísmlouvy o dílo.



IV.
Předáni a převzetí Díla

K předáni a přezveti Díla dojde po provedeni montáže,nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno v
termínu uvedeném v ČI. Ill této smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání
a převzetí Díla dojde až po jejich odstraněni.
Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.
O přednáni a převzetí díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. Objednatel pověřuje
podpisem protokolu p. Sklárčika.

V.
Záruka

Zhotovitel poskytuje na Dílo záruku po dobu 3 let.

VI.
Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdži jedno vyhotovení a objednatel dvě.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a s jejím obsahem
souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek.

V Brně 29.10.2019

IČO: 00380431 DIČ: CZ0038043.1_

Zhotovitel


